2025年４月 22日

各  位

会 社 名 株式会社放電精密加工研究所

代 表 者 名 代表取締役社長 村田 力

（コード番号 6469）
問合せ先責任者

役職・氏名 取締役常務執行役員

情報開示・人事総務担当

瀧川 浩二

電 話 045-277-0330

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2025年４月 22日開催の取締役会において、2025年２月 28日を基準日とする剰余金の配当について、下

記のとおり、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2025年４月８日公表）

前期実績

（2024年２月期）

基準日 2025年２月 28日 2025年２月 28日 2024年２月 29日

1株当たり配当金 12円 12円 ７円

配当金総額 128百万円 － 74百万円

効力発生日 2025年５月８日 － 2024年５月９日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要課題のひとつと考えております。現在及び今後の事業収益をベースに

将来の事業展開や経営体質の強化のために必要な内部留保資金の確保などを勘案し、配当性向 30％を一つの目安として、

継続的かつ安定的な利益還元を実施することを基本方針としております。

2025年 2月期の配当につきましては、この基本方針に基づき、利益剰余金を配当原資とし、１株当たり 12円とする

ことを決定いたしました。

以上